Sudaryti šį papildomą susitarimą Nr. 6 (toliau – Susitarimas) dėl atsiradusių Sutarties 

neatliekamų darbų, patvirtintų 2021 m. rugsėjo 13 d. Darbų pakeitimu Nr. 7 (šio Susitarimo 1 priedas), 

ir nustatyti neatliekamų darbų sumą: 

1.1. Neatliekamų darbų suma be PVM yra -9.016,39 Eur (minus devyni tūkstančiai šešiolika 

eurų, 39 ct). 

1.2. 21 proc. PVM yra -1.893,44 Eur (minus vienas tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt trys 

eurai, 44 ct). 

1.3. Neatliekamų darbų suma su PVM yra -10.909,83 Eur (minus dešimt tūkstančių devyni 

šimtai devyni eurai, 83 ct). 

2. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje. 

3. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo pagal Sutartį. 

4. Šis Susitarimas ir jo priedas yra neatskiriama Sutarties dalis.